CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

1)
REQUERIMENTO Nº DS)

Câmara Municipal
de Bariri

“03 JUL. 2017

PROTOC o
Nº

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos regimentais, ouvido o Douto

Plenário, que o Exmo. Prefeito envie cópia do parecer dado pela Procuradoria do

município acerca dos projetos de lei que criam e regulamentam cargos no âmbito

da administração pública municipal para fins de auxiliar nos debates legislativos que

antecedem à votação do projeto.

Justificativa: a documentação solicitada torna-se

necessária a fim de proporcionar aos vereadores embasamento jurídico para

formação de sua convicção e, por conseguinte, a discussão e votação dos projetos

ora apresentados.

Sala das Sessões, 03 de julho de 2017.

Vereadores